[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.10.2017

  № 145  -п

О проведении месячника по благоустройству  на территории Тюльганского поссовета
      В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», и Устава муниципального образования  Тюльганский поссовет:

1. Установить  с 10 октября  по   10 ноября  2017 года месячник по наведению санитарного порядка, и благоустройства на территории Тюльганского поссовета.

2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, учреждений, населению принять все меры для наведения должного состояния  и благоустройства своих территорий и поддерживать санитарное состояние в течении года.

3. Запретить сжигание мусора на улицах.

4. Совместно с организациями, предприятиями, учреждениями в период с 10 октября 2017 по 10 ноября 2017 провести субботник в прилегающих к территории поссовета лесополосах  по устранению сухостоя и ветролома.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Заместитель главы муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                               Ю.Н.Сухинин
Разослано: райадминистрация, райпрокурор.